
   

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE Pi-fertw, 

LIMOEIRO 

  

    

DO NORTE 

  

  

    

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO No 	2t180286 

ORIGEM. 	 DIPENSA DE LICITAÇÃO N° 2018.0407-006DL 

CONTRATANTE 1SEC. MUN. DE CULTURA, DESP, LAZER, JUVENTUDE E 
EMPREENDEDORISMO - ECULDES 

CONTRATADA(0) 	ITkLO CARLOS MAIA PAIVA 

OBJETO 	 Aqjiisição de água mineral, para atender as necessidades da Secretaria Mun.de Cultura, 
Desporto, Lazer, Juventude Empreendedorismo - SECULDES. 

VALOR TOTAL 	 R$ 1.375,00 (um mil, trezentos e setenta e cinco reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2018 Atividade 0401.131221301.2.007 Gerenciamento da Sec. 
Mun. de Cult.,Desp Lazer,I  Juv. e Empreendedorismo (SECULDES, Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 1.375,00 

VIGÊNCIA 	041k Julho de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSJNATURA.) ...... .04 de Julho de 2018 

-- RUA  CEL. ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO - uMoEmo 


